奈市ス第 ３８６号

令和６年２月１５日

奈良市スポーツ協会

加盟団体会長 様

奈良市スポーツ振興課

課長 北出 慎一

「令和６年度奈良市スポーツ賞」該当候補者の報告について（依頼）

 平素は、本市のスポーツ行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、別紙「奈良市スポーツ賞要綱」に基づいて令和６

年度奈良市スポーツ賞の表彰を行います。

つきましては、下記のとおり、貴団体より該当候補者のご報告をいただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．表彰成績該当期間（表彰の対象期間）

令和５年４月１日～令和６年３月３１日

２．提出物

別紙様式「奈良市スポーツ賞該当候補者報告書」

 ※様式データは、奈良市スポーツ協会ＨＰよりダウンロード可。

３．締切期日

令和６年３月２２日（金）※必着

  ※期日までにご報告が無い場合は「該当者なし」と判断します。

 ４．提出先・問合せ先

  下記宛先に、メール、郵送または直接持参してください。

奈良市市民部スポーツ振興課 スポーツ振興係（市役所北棟４階）

   〒６３０－８５８０ 奈良市二条大路南１丁目１番１号

   Tel：０７４２－３４－５３７６

   Mail：sports-taikai@city.nara.lg.jp

mailto:sports-taikai@city.nara.lg.jp